
Città di
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 228 DEL 05/10/2015

OGGETTO: Lavori realizzazione di loculi cimiteriali in calcestruzzo da collocare all'interno di

una cappella gentilizia.

Liquidazione competenze tecniche per collaudo statico ih corso d'opera.

CIG: ZC414E0B63

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

o Premesso che per sopperire all'urgente carenza di posti per le sepolture nel cimitero

comunale si rende necessario collocare all'interno di una cappella gentilizia dei loculi

prefabbricati in cls;

o Rilevato che per la realizzazione di quanto sopra con delibera di G.M. n. 59 del 9/4/2015 è

stata assegnata al Responsabile dell'8° e 9° Settore la somma di € 22.875,00 con

destinazione al cap. 11062 del bilancio comunale;

« Considerato che la sopradetta somma è stata impegnata con determina n. 93 del 27/04/2015;

« Che con Decreto Sindacale n. 22 del 30/04/2015 è stato affidato incarico per la

progettazione e direzione lavori all'arch. Aldo Meli;

° Che con determinazione n. 95 del 6/5/2015 è stato nominato Responsabile Unico del

Procedimento il geom. Vincenzo Patorniti e Responsabile della sicurezza il geom. Gaetano

Mavica;

• Che con determina n. 98 del 15.05.2015 è stato affidato al dott. ing. Giuseppe Sangani

l'incarico per il collaudo statico in corso d'opera;

• Che i lavori, affidati a seguito di gara con determina n. 115 del 23/6/2015, sono stati

realizzati dalla ditta "L'Orchidea", di Randazzo, che ha offerto il ribasso del 41,5585

sull'importo a b.a. di € 9.365,36;

« Che gli stessi, iniziati in data 14/07/2015, sono stati ultimati in data 12/8/2015;

» Che l'ing. Giuseppe Sangani ha espletato tale incarico;

o Vista la fattura elettronica n. I/E del 23/09/2015 dell'importo complessivo di € 1.608,67 di

cui € 278,93 per imposta;

« Che si può procedere, pertanto, alla liquidazione delle somme spettanti all'ing. Giuseppe

Sangani;

o Visto il provvedimento sindacale n. 51/2014 con cui sono stati confermati i responsabili

degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

6 Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

DETERMINA

uff: ìuaruc sopia motivato, che qui si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:



Di liquidare all'ing. Giuseppe Sangani, con studio tecnico in Randazzo via Tagliamento n.

15, la somma di € 1.608,67, di cui € 290,09 per I.V.A. ed € 253,57 per ritenuta d'acconto,

per collaudo statico in corso d'opera dei lavori di realizzazione di loculi cimiteriali in

calcestruzzo da collocare all'interno di una cappella gentilizia, giusta fattura n. 1/E del

23/09/2015.

Dare atto che la sopradetta somma di € 1.608,67, sarà liquidata con i fondi impegnati con la

determina n. 93 del 27/04/2015.

Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

IL CAPO

arch.

TTORE

Meli

SERVIZIO FINANZIARIO

- VISTO la succitata determina di liquidazione;

- RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

- RITENUTO di dover dar corso alla relativa liquidazione;

- VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

RANDAZZO, À^

SI AUTO A L'EMISSIONE DEL MANDATO D

SPONSABILE DEL SERVIZJO FIN.

AGAMENTO

O


